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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Potpora knjizi -
konverzija u ePub

Pregled odobrenih programa

Godina od: 2015

Godina do: 2015

Programska djelatnost: Potpora knjizi
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: [Sve]

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]

NatjeCajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 20. 2. 2015.



Sadrzaj

Eneagram zadruga za izdavastvo

Fraktura d.o.o.

Jesenski i Turk

Mala zvona d.o.o.

Mate d.o.o0.

Udruga Sa(n)jam knjige u Istri

Udruga za kulturu i nove medije Arteist, Zagreb
Zagrebacka naklada d.o.o.
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Eneagram zadruga za izdavastvo
Webster G. Tarpley: Protiv oligarhije - Venecija i Britanci

Ukupno:

Fraktura d.o.o.

Andrej E. Skubic: Popkorn

Andrzej Stasiuk: Taksim

Boris Pahor: Nekropola

Branimir Donat: Prakseologija hrvatske knjizevnosti 1. Predmodernost i modernost
Branimir Donat: Prakseologija hrvatske knjizevnosti II. Modernost i modernizam
Branimir Donat: Prakseologija hrvatske knjizevnosti III. Modernizam i postmodernizam
Branka Primorac: Divlje godine

Branko Kostelnik: Moj Zivot je novi val

Daniel Kehlmann: Izmisljeni dvorci

Daniel Kehlmann: Mjerenje svijeta

Daniel Kehlmann: Slava

Dasa Drndi¢: April u Berlinu

Dasa Drndi¢: Belladonna

Dasa Drndié: Sonnenschein

David Graeber: Dug prvih 5000 godina

Delimir Resicki: Demoni u tranzicijskoj Spilji

Delimir ReSicki: Dronjci na hrpi (mala emocionalna svastarnica)
Dmitry Glukhovsky: Metro 2033.

Dubravko Detoni: Atlas Zivota I.

Dubravko Detoni: Atlas Zivota II.

Dubravko Detoni: Atlas Zivota III.

borde Zelmanovi¢: Madarska jesen 1956.

Burda Knezevi¢: Feminizam i kako ga steci

burda Knezevi¢: Sladoled od vanilije

Eda Vujevi¢: U sfinginoj sjeni

Emilio Calderdn: Stvoriteljeva karta

Erin Morgenstern: Noéni cirkus

Eva Gabrielsson: Millennium, Stieg i ja

Filip David: San o ljubavi i smrti

Gayatri Chakravorty Spivak: Nacionalizam i imaginacija i drugi eseji
Gerbrand Bakker: Gore je tiho

Gillian Flynn: Nestala

Goce Smilevski: Sestra Sigmunda Freuda

Goran Feréec: Ovdje nece biti ¢uda

700,00 kn
700,00 kn

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
700,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn



Gordana Beni¢: Oblik duse

Hrvoje Kovacevi¢: Putnikova smrt

Hrvoje Kovacevic: Zvijer, andeo, sudac

Igor Mirkovi¢: Sretno dijete

Igor Stiks i Sre¢ko Horvat: Pravo na pobunu
Igor Stiks: Dvorac u Romagni

Igor Stiks: Elijahova stolica

Igor Stiks: Povijest poplave

IIma Rakusa: Mnogo mora

Imre Kertész: Dnevnik s galije
Imre Kertész: Dosje K.

Ivan Lovrenovi¢: Nestali u stoljecu
Ivana Sojat-Kudi: Mjesecari

Ivana Sojat-Kudi: Niiji sinovi
Ivana éojat-Kut“:i: Ruke Azazelove
Ivana Sojat-Kudi: Unterstadt

Jan Wallentin: Strindbergova zvijezda
Jasminka Domas: Nebo na Zemlji
Jaume Cabré: Glasovi Pamana

Jean-Marie Blas de Robles: Tamo gdje su tigrovi kod kuce

Joanna Bator: PjeScana gora

Jorge Bucay: PriCe za razmisljanje

Jorge Bucay: Put samoovisnosti

Jorge Bucay: Racunaj na mene

Joseph O'Connor: Svjetlo za duhove

Josip Mlaki¢: Planet Friedman

Jul Zeh: Corpus delicti

Kjell Ola Dahl: Covjek u izlogu

Kjell Ola Dahl: San prije kraja

Ludwig Bauer: Karusel

Ludwig Bauer: Kratka kronika porodice Weber
Ludwig Bauer: Patnje Antonije Brabec
Ludwig Bauer: Toranj kiselih jabuka

Ludwig Bauer: Zapisi i vremena Nikice Slavica
Ludwig Bauer: Zavicaj, zaborav

Ljudmila Ulicka: Daniel Stein, prevoditel;j
Margriet de Moor: Slikar i djevojka

Maria Duenas: Vrijeme izmedu krojenja
Martin Walser: Zaljubljeni Goethe

Milan Foéner: Sibajuéi mrtvoga konja

Milorad Bibi¢: Zadnja posta Riva

Milorad Bibi¢: Zakon Pjace

Milorad Popovic: Karnera

Miljenko Jergovi¢: Rod

Mirko Kovac Filip David: Knjiga pisama 1992. — 1995.
Mirko Kovac: Cvjetanje mase

Mirko Kovac: Elita gora od rulje
Mirko Kovac: Evropska trulez
Mirko Kovac: Grad u zrcalu
Mirko Kovac: Gubiliste

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
1.500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
1.000,00 kn
1.000,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

500,00 kn



Mirko Kovac
Mirko Kovac
Mirko Kovac
Mirko Kovac
Mirko Kovac
Mirko Kovac

Mirko Kovac:
Mirko Kovac:

Mirko Kovac

: Isus na kozi

: Kristalne reSetke

: Malvina

: Pisanje ili nostalgija

: Ruganje s dusom

: Ruze za Nives Koen
Uvod u drugi Zivot
Vrata od utrobe

: Vrijeme koje se udaljava

Mo Yan: Promjena

Nada Beros:

Krocenje tame Eseji i razgovori o umjetnosti na prijelomu stoljeca

Natasa Dragni¢: Svaki dan, svaki sat

Neda Miranda Blazevi¢-Krietzman: Marilyn Monroe, moja majka
Neda Miranda BlaZevi¢-Krietzman: Vezuvska vrata

Nikola Madzirov: Premjesten kamen

Peter Terrin: Cuvar

Predrag Jirsak: Lugarinka i Grdelin

Radenko Vadanjel: MiSomor za rodake

Raj Patel: Vrijednost ni¢ega Kako preoblikovati trziSno drustvo i redefinirati demokraciju

Rita Monaldi Francesco Sorti: Himba

Rita Monaldi Francesco Sorti: Imprimatur

Rita Monaldi Francesco Sorti: Mysterium

Rita Monaldi Francesco Sorti: Salajeve sumnje
Rita Monaldi Francesco Sorti: Salajevo jaje
Rita Monaldi Francesco Sorti: Secretum

Rita Monaldi Francesco Sorti: Tajne konklava i spletke kardinala
Rita Monaldi Francesco Sorti: Veritas

Sanja Lovrenci¢: Ardura

Sasa Stanisic¢: Kako vojnik popravlja gramofon
Semezdin Mehmedinovi¢: Autoportret s torbom
Semezdin Mehmedinovi¢: Ruski kompjuter
Sibila Petlevski: Moj Antonio Diavolo

Sibila Petlevski: No¢ni trening

Sibila Petlevski: Stanje sumraka Tabu III.
Sibila Petlevski: Vrijeme lazi Tabu I.

Sofi Oksanen: Ciééenje

Stieg Larsson: Djevojka koja se igrala vatrom
Stieg Larsson: Kule u zraku

Stieg Larsson: Muskarci koji mrze zene
Tatjana Gromaca: BoZanska djecica

Tomas Transtromer: Pjesme i proza 1954.—2004.

Tomica Bajs

i¢: Pobuna objeSenih

Tvrtko Jakovina: Treca strana Hladnog rata

Tvrtko Jakovina: Trenuci katarze Prijelomni dogadaji XX. Stoljeca
Vladimir Stojsavljevi¢: Ljetni dnevnik rata

Vladimir Stojsavljevi¢: Zivot bez imena

Vladislav Bajac: Hamam Balkanija

Vojislav Mataga: Posustajanje kulture

Zsuzsa Bank: Vedri dani

Zvonko Karanovi¢: Tamna magistrala izabrane pjesme

Ukupno:

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

71.000,00 kn



Jesenski i Turk

Alberto Savinio: Gospodin Dido

Aljosa Babi¢: Romeo na kraju povijesti

Angela Carter: Krvava komora

Boris Popovi¢: Sva predivna, beskonacna i konac¢no mrtva!
Dorta Jagi¢: Prolazi i pukotine

Emile Durkheim: Sociologija i filozofija

Erlend Loe: Volvo kamioni

Inga Tomi¢ - Koludrovi¢: Pomak prema modernosti. Zene u Hrvatskoj u razdoblju ,zrele"
tranzicije

Ivan Zoreti¢: Kardinal i haSomani. Gradske price i humoreske

Ivica Sodan: U ime oca

Ivo Pai¢: Imati Hrvatsku. Paradoks jednog obecanja

Maja Gregl: LJUBAV POD MEDVEDGRADOOM

Mate Kapovi¢: O prirodi kapitalizma

Norma C. Ray: Patuljacki glosar

Ognjen Caldarovi¢: Cikaska $kola urbane sociologije
Pierre Bourdieu: Znanost o znanosti i reflektivnost
Thomas Hobbes: Levijatan

Zbornik: Institucionalizacija hrvatske dijaspore

Zbornik: Opiranje zlu: (post)jugoslavenski ratni angazman
Zrinka Pavli¢: Totalni seks

Zeljko Grabarevi¢ i Ivo Rotkvi¢: Zasto ljudi imaju tumore, a koze ih nemaju?

Ukupno:

Mala zvona d.o.o0.

Aida Bagi¢: Ako se zovem Sylvia

Aida Bagi¢: Tijela su laka meta

Dorta Jagi¢: Mali rjecnik biblijskih zena

Henri Barbusse: Pisma supruzi

Lidija Duji¢: Zenskom stranom hrvatske knjizevnosti
Sanja Lovrenci¢: Hrvatske narodne bajke

Sanja Lovrencic: 1z ateljea

Victor Segalen: Stele

Virginia Woolf: Ku¢a duhova

Ukupno:

Udruga za kulturu i nove medije Arteist, Zagreb
Maja Hrgovié: Ziviet cemo bolje

Ukupno:

Zagrebacka naklada d.o.o.

Aleksandar 2iljak: Poseidonia
Milena Benini: Svecenica Mjeseca

Ukupno:

UKUPNO:168 programa

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn

500,00 kn
500,00 kn

700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
700,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

11.500,00 kn

500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn
500,00 kn

4.500,00 kn

500,00 kn
500,00 kn

500,00 kn
500,00 kn

1.000,00 kn

89.200,00 kn



